## COMUNICATO STAMPA 16 AGOSTO 2018

## IN NOME E PER CONTO DI ORIZZONTI HOLDING S.P.A.

ai sensi dell'Art. 40-bis, comma 3, del Regolamento Consob n. 11971/1999 e successive modifiche e integrazioni – l'Offerente e gli Obbligati in solido hanno raggiunto una partecipazione superiore alla metà del capitale sociale di FullSix S.p.A.

\*\*\*\*

## OFFERTA PUBBLICA DI SCAMBIO TOTALITARIA OBBLIGATORIA CON CORRISPETTIVO ALTERNATIVO IN DENARO

ai sensi degli articoli 102, 106 e 109 del decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58,

come successivamente modificato e integrato

avente ad oggetto azioni ordinarie di

EMITTENTE FULLSIX S.p.A.



**OFFERENTE** 

ORIZZONTI HOLDING S.p.A.



Potenza, 16 agosto 2018, sulla base dei dati trasmessi da Directa SIM S.p.A., in qualità di Intermediario Incaricato del Coordinamento della Raccolta delle Adesioni, l'Offerente, Orizzonti Holding S.p.A., comunica che, alla data del 16 agosto 2018, risultano raccolte adesioni relative a n. 18.942 azioni FullSix S.p.A., pertanto, l'Offerente medesimo e gli Obbligati in Solido hanno raggiunto una partecipazione pari al 50,24%, e quindi superiore alla metà del capitale sociale di FullSix S.p.A.. Conseguentemente, ai sensi dell'art. 40-bis, comma 3, lett. a), del Regolamento Emittenti, non avrà luogo la riapertura dei termini per aderire all'Offerta. L'ultimo giorno utile per aderire all'Offerta resta il 10 settembre 2018.

Il Documento d'Offerta e il Prospetto Informativo relativo alle azioni MyAv offerte in scambio sono a disposizione del pubblico presso la sede amministrativa dell'Offerente in Polla (SA) Zona Industriale – Località Sant'Antuono SP 352 Km 0,6, presso la sede legale di MyAv sita in Potenza (PZ), Via Isca del Pioppo n. 19, oltre che sui siti www.myav.it, e www.orizzontiholding.it, sul sito dell'Emittente FullSix S.p.A., www.fullsix.it e sul sito dell'Intermediario Incaricato del Coordinamento della Raccolta delle Adesioni, www.directa.it.